
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» 

 

ПРИКАЗ 
 

07.11.2024                                                                                                                    № 508 

 

О приостановке учебного процесса в очной форме 

 

Во исполнение Предписания врио начальника Территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Мурманской области в г. Мончегорске,                                

г. Оленегорске и Ловозерском районе от 07.11.2024 № 285-Э/24 «О проведении 

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий», в соответствии с приказом МБОУ ООШ № 21 от 06.11.2024 № 506                        

«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий», в связи с регистрацией более 10 случаев 

заболевания внебольничной пневмонией среди учащихся МБОУ ООШ № 21, с целью 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории                                  

МБОУ ООШ № 21 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить учебный процесс в корпусе № 1 МБОУ ООШ № 21  

(3бв, 4бв, 5 - 9 классы) в очной форме и осуществлять его в дистанционном формате  

в соответствии с Регламентом взаимодействия участников образовательных 

отношений МБОУ ООШ № 21 на период дистанционного обучения с 08.11.2024  

по 17.11.2024 включительно. 

2. К занятиям в очной форме приступить с 18.11.2024. 

3. Подольской В.Н., Тимошенко О.М., Хряпину Е.В., заместителям директора: 

3.1. Запретить проведение различных культурно-развлекательных и иных 

мероприятий в помещениях корпуса № 1 МБОУ ООШ № 21; 

Срок: до 17.11.2024 

4. Мацевка Л.Б.. Тимошенко О.М., заместителям директора по учебной работе: 

4.1. Обеспечить качественное ведение образовательного процесса в классах 

корпуса № 1 МБОУ ООШ № 21 в дистанционной форме. 

4.2. Довести данный приказ до классных руководителей корпуса № 1                          

МБОУ ООШ № 21 для последующего информирования обучающихся и их родителей 

(законных представителей).  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                 Н.В. Мисюкевич 

 
 
  



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ганжа Н.Ю.  ______________  Хряпин Е.В.  ______________ 

Подольская В.Н. ______________  Тимошенко О.М. ______________ 

 


